

Gdańsk, dnia 25 lipca 2017 roku

.....
..... wg rozdzielnika.....
.....

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę SPRZĘTU
INFORMATYCZNEGO dla KWP w GDAŃSKU.**

TED ogłoszenie o zamówieniu nr 2017/S 125-254034 z dnia 04.07.2017r.

TED zmiana ogłoszenia o zamówieniu nr 2017/S 128-260996 z dnia 07.07.2017r.

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły n.w. pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:

1. W załączniku nr 4 Wykaz asortymentu, komputer stacjonarny jest zapis: „*porty: 1 x port szeregowy*”; czy Zamawiający wymaga aby port szeregowy był wyprowadzony na zewnątrz?
2. W załączniku nr 4 Wykaz asortymentu, komputer stacjonarny jest zapis: „*1 gniazdo słuchawkowe audio; 1 wejście mikrofonu*”; czy Zamawiający uzna za spełnienie powyższego wymogu jeżeli Wykonawca zaoferuje komputer posiadający port combo (słuchawki i mikrofon) z przodu obudowy i port Audio out z tyłu obudowy?
Proponowane rozwiązanie jest równoważne do opisanego przez Zamawiającego.
3. W załączniku nr 4 Wykaz asortymentu, komputer stacjonarny jest zapis: „*Oprogramowanie: System operacyjny – Microsoft Windows 7/8/10 Professional 64-bit z możliwością downgrade, Microsoft Windows 7 Professional 64preinstalowany na komputerze*”. Według wiedzy Wykonawcy i z informacji dostępnych na stronie Producenta wymaganego systemu operacyjnego Microsoft, Producent nie wspiera systemów Windows 7/8 . Możliwy był downgrade dla procesorów Intel 6 generacji. Obecnie na rynku oferowane są procesory 7 generacji i tym samym nie jest możliwa preinstalacja Windows 7 na procesorach 7 generacji, gdyż firma Intel w porozumieniu z firmą Microsoft zaprojektowali wspólnie procesory 7 generacji i uznali, że nie będą wspierali rozwiązań dla systemów niższych niż Windows 10.
W związku z powyższym nie jest możliwy do spełnienia powyższy zapis i prosimy o zmianę powyższego zapisu na: „*Oprogramowanie: System operacyjny – Microsoft Windows Professional 64-bit*”.
4. W załączniku nr 4 Wykaz asortymentu, monitor jest zapis: „*przekątna ekranu: 24”*”; czy na potwierdzenie powyższego wymogu Zamawiający uzna monitor z matrycą 24” i rzeczywistym polem widzenia 23,8” spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego?
5. W załączniku nr 4 Wykaz asortymentu, monitor jest zapis: „*głośniki: tak*” ; czy na potwierdzenie powyższego wymogu Zamawiający uzna monitor posiadający głośniki jako listwa doczepiana do monitora? Oferowane przez nas rozwiązanie jest rozwiązaniem równoważnym.
6. W załączniku nr 4 Wykaz asortymentu, monitor jest zapis: „*porty: VGA, HDMI*”; czy na potwierdzenie powyższego wymogu Zamawiający uzna monitor który:

- zamiast portu HDMI posiada port DisplayPort, port zgodny z portem jaki posiada oferowany (wyspecyfikowany przez Zamawiającego) ?
Zwracamy uwagę, że w komputerze Zamawiający wymaga komputera posiadającego port DP lub,
 - port HDMI w monitorze będzie osiągnięty przez przejściówkę z portu Display Port na HDMI?
7. W załączniku nr 4 Wykaz asortymentu, laptop jest zapis: „Oprogramowanie: System operacyjny – Microsoft Windows 7/8/10 Professional 64-bit”; czy na potwierdzenie powyższego wymogu Zamawiający uzna system operacyjny – Microsoft Windows 10 Professional 64-bit ?
Z informacji dostępnych na stronie Producenta wymaganego systemu operacyjnego Microsoft, Producent nie wspiera systemów Windows 7/8 dla procesorów 7 generacji.
8. Czy Zamawiający jest czynnym podatkiem podatku VAT?
9. Prosimy o potwierdzenie, że dokumenty przedmiotowe:
- Dokument poświadczający, że oferowane stacje robocze produkowane są zgodnie z normą ISO-9001; dotyczy poz. nr 1 wykaz asortymentowy
 - Dokument poświadczający, że oferowane stacje robocze produkowane są zgodnie z normą ISO-14001 dotyczy poz. nr 1 wykaz asortymentowy
 - Deklaracja zgodności CE; dotyczy poz. nr 1 wykaz asortymentowy
- zgodnie z zapisami Ustawy Pzp art. 26 ust. 1 nie należy dołączać do oferty, a będą wymagane od Wykonawcy którego oferta została oceniona najwyżej na wezwanie Zamawiającego.
10. W dniu 04.07.2017, Zamawiający podzielił zamówienia na dwa zadania (zadanie a i zadanie b), prosimy o zmodyfikowanie załącznika nr 1 – Oferta do wprowadzanych zmian.
11. Prosimy o podanie miejsca dostawy sprzętu. Czy sprzęt ma być dostarczony w jedno miejsce?
12. Jednym z kryteriów oceny ofert jest okres gwarancji. W formularzu ofertowym Zamawiający wymaga podania jednego okresu gwarancji dla wszystkich pozycji. Prosimy o doprecyzowanie, że w części „a” okres gwarancji dotyczy komputera, monitora, notebooka i na te pozycje Zamawiający wymaga gwarancji minimum 24 miesiące z możliwością uzyskania dodatkowych punktów, natomiast na pozostały sprzęt (np. listwy, czytniki, KVM) wymieniony w części 4a Zamawiający wymaga gwarancji 12 miesięcy .
13. Prosimy o potwierdzenie, że okres gwarancji w notebooku nie dotyczy baterii i na baterię Zamawiający wymaga 12 miesięcy gwarancji?

ODPOWIEDZI:

Ad. 1

Tak, Zamawiający wymaga, aby port szeregowy był wyprowadzony na zewnątrz.

Ad. 2

Tak, zamawiający uzna za spełniony wymóg, jeżeli komputer będzie posiadał port combo (słuchawki i mikrofon) z przodu obudowy i port Audio out z tyłu obudowy.

Ad. 3

Zamawiający dopuszcza przy zastosowaniu procesorów najnowszej siódmej generacji Intel System operacyjny – Microsoft Windows 10 Professional 64-bit.

Ad. 4

Tak, Zamawiający uzna monitor z matrycą 24” o rzeczywistym polu widzenia 23,8” , iż spełnia on wymagania wielkości przekątnej ekranu.

Ad. 5

Tak, Zamawiający dopuszcza oferowane rozwiązanie głośników jako listwy doczepianej do monitora.

Ad. 6

Tak, Zamawiający dopuszcza Display Port zamiast portu HDMI w monitorze. Port HDMI będzie osiągnięty przez przejściówkę z portu Display Port na HDMI.

Ad. 7

Tak, Zamawiający uznaje wymienione systemy operacyjne Microsoft Windows 7/8/10 Professional 64-bit.

Ad. 8

Zamawiający jest czynnym podatnikiem podatku VAT.

Ad. 9

Wymienione dokumenty należy złożyć w ofercie – potwierdzając zgodność PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. W przypadku gdy Wykonawca niełoży ww. dokumentów w ofercie Zamawiający wezwie Wykonawcę na podstawie art. 26 ust. 3 Ustawy – Prawo zamówień publicznych do ich uzupełnienia. Zamawiający przewidział w toczącym się postępowaniu wykorzystanie instrumentu aukcji elektronicznej. Zgodnie z zapisem art. 91b ust. 1 Ustawy – Prawo zamówień publicznych do udziału w aukcji elektronicznej Zamawiający zaprasza wszystkich Wykonawców, którzy złożyli oferty **niepodlegające odrzuceniu**.

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Ad. 10

W załączeniu do niniejszego pisma poprawny załącznik nr 1 do SIWZ.

Ad. 11

Całość sprzętu należy dostarczyć na adres Komenda Miejska Policji w Gdańsku, 80 – 803 Gdańsk, ul. Nowe Ogrody 27.

Ad. 12

Zamawiający wymaga aby okres gwarancji na wszystkie urządzenia i akcesoria wynosił minimum 24 miesiące.

Ad. 13

Zamawiający wymaga co najmniej 24 miesięcznego okresu gwarancji na notebooka wraz z baterią.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

ST. SPECJALISTA
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Ewa Samulak - Augustyn

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma na nr faksu lub adres e-mail.

Wyk. w 1 egz.:

Zamieszczono na stronie internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl,

Przesłano na adres email Wykonawców

Podpisany oryginał dokumentu znajduje się u Zamawiającego.

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
80-875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. (058) 3214945, (058) 3214946, (058) 3214817 fax (058) 3214810
www.pomorska.policja.gov.pl,
e-mail zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl

ZAŁĄCZNIK nr 1

pieczęć firmowa Wykonawcy

....., dnia

OFERTA

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

ul. Biskupia 23

80 – 875 GDAŃSK

Nawiązując do postępowania o zamówienie publicznego na:

„dostawę sprzętu informatycznego dla KWP w Gdańsku”

1. Oferujemy wykonanie wyżej wymienionego przedmiotu zamówienia za cenę:

Zadanie nr 4azł brutto

Zadanie nr 4bzł brutto

zgodnie z cenami jednostkowymi wg załączników nr 4a i 4b do SIWZ

oraz oferujemy termin gwarancji nie mniej niż 24 m-ce.

Podajemy nr faxu/adres email do porozumień

Zamawiający – Wykonawca

Wykonawca jest/ nie jest* małym i średnim przedsiębiorstwem

* niepotrzebne skreślić

3. Oświadczamy , że zapoznaliśmy się ze SPECYFIKACJĄ ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA i nie wnosimy do niej zastrzeżeń, zdobyliśmy również konieczne informacje do przygotowania oferty.

Przedmiot zamówienia publicznego zamierzamy wykonać:

a) własnymi siłami*

b) przy pomocy podwykonawców*

którzy wykonają zakres zamówienia jn.:

.....

* niepotrzebne skreślić

w przypadku braku skreślenia powyżej Zamawiający uzna, że Wykonawca wykona zamówienie własnymi siłami.

c) Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, i podania przez wykonawcę firm podwykonawców.

- W przypadku zamówień na roboty budowlane lub usługi, które mają być wykonane w miejscu podlegającym bezpośredniemu nadzorowi zamawiającego, zamawiający żąda, aby przed przystąpieniem do wykonania zamówienia wykonawca, o ile są już znane, podał nazwy albo imiona i nazwiska oraz dane kontaktowe podwykonawców i osób do kontaktu z nimi, zaangażowanych w takie

roboty budowlane lub usługi. Wykonawca zawiadamia zamawiającego o wszelkich zmianach danych, o których mowa w zdaniu pierwszym, w trakcie realizacji zamówienia, a także przekazuje informacje na temat nowych podwykonawców, którym w późniejszym okresie zamierza powierzyć realizację robót budowlanych lub usług.

- Zamawiający może żądać informacji, o których mowa w ust. 1a, w przypadku zamówień na dostawy, usługi inne niż dotyczące usług, które mają być wykonane w miejscu podlegającym bezpośredniemu nadzorowi zamawiającego, lub zamówień od dostawców uczestniczących w realizacji zamówienia na roboty budowlane lub usługi.

5. Oświadczamy, że uważamy się za związanych Ofertą na czas wskazany w SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, tj. **60 dni** od ostatniego dnia do składania ofert.

6. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z **warunkami umowy** w niniejszej Specyfikacji i przyjmujemy je bez zastrzeżeń

7. Zobowiązujemy się, w przypadku przyznania nam zamówienia, do podpisania umowy w dniu wyznaczonym przez Zamawiającego zgodnie z przepisami uPzp.

8. Zobowiązujemy się do wykonania przedmiotu zamówienia w terminie : 21 dni od dnia podpisania umowy.

9. Upoważniamy Zamawiającego / bądź uprawnionych przedstawicieli / do przeprowadzenia wszelkich badań mających na celu sprawdzenie zaświadczeń, dokumentów i przedłożonych informacji oraz do wyjaśnienia finansowych i technicznych aspektów naszej oferty.

Oświadczamy, iż wszystkie informacje zamieszczone w ofercie są prawdziwe.

Oświadczam/my, że nie podlegam/y wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 24 ust. 5 pkt 1, 5 i 6 i 25a ust. 1 U-Pzp oraz oświadczam/my że nie podlegam/y wykluczeniu oraz spełniam/y warunki udziału w postępowaniu.

12. Informacje potrzebne do przeprowadzenia aukcji elektronicznej*:

adres e-mail Wykonawcy, na który ma zostać przesłane zaproszenie do wzięcia udziału w aukcji elektronicznej:

.....

Imię/imiona i Nazwisko osoby upoważnionej do składania postąpień w aukcji elektronicznej w imieniu Wykonawcy:

.....

***Dane wymagane przez <https://aukcje.uzp.gov.pl>**

Data i podpis :

(uppełnomocniony przedstawiciel)